preventiva de refrigeração na secretaria de administração do Município. Com 
Vigência  a partir do dia 15 de  Agosto de 2023. 

1.2. Este contrato reger-se-á pelas Leis nº 14.133 de 01 de Abril de 2021 . 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR DO CONTRATO. 

2.1. O Município pagará ao contratado a importância global R$ 8.100,00 (oito 
mil e cem reais) sendo pago de acordo com os serviços realizados, 
inclusos todos os impostos e demais encargos incidentes ou que venham a 
incidir sobre a execução do objeto deste contrato inclusive os trabalhistas e 
previdenciários. 

3.  CLÁUSULA TERCEIRA - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.